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PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA SENIORE/KE 
 

I dan – 02.02.2019, subota 
 

SENIORKE 

60m /Ž/ kvalifikacije                                                      

plasman st. br.                prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 116 Tirnanić Milana 94 CZB 7.56 
2 146 Vuletić Tamara 00 P45 7.74 
3 37 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 7.84 
4 65 Petrović Jona 00 NBG 8.02 
5 170 Vasić Vanja 03 AŠKT 8.19 
6 169 Selenić Natalija 03 AŠKT 8.38 

VK 266 Matković Andrea 02 MNE 8.70 
 109 Đukić Sonja 00 CZB NS 
 115 Kilibarda Ana 02 P45 NS 
  II grupa    

1 152 Sirmić Katarina 91 P45 7.71 
2 58 Milutinović Tamara 01 RUM 7.76 
3 143 Ilić Rončeli Angela 99 P45 7.91 
4 26 Simović Ljubica                     96 RKG 7.94 
5 165 Božić Nikolina 02 AŠKT 8.15 
6 161 Vesković Tamara 00 P45 8.32 
 55 Kovač Anja 98 SOV DSK 162.8 
 215 Vreta Katarina 02 P45 NS 

 

60m /Ž/ finale                                                          

plasman st. br.                prezime i ime god. klub rezultat 
1 116 Tirnanić Milana 94 CZB 7.41 
2 152 Sirmić Katarina 91 P45 7.66 
3 146 Vuletić Tamara 00 P45 7.68 

4 37 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 7.82 
5 58 Milutinović Tamara 01 RUM 7.83 
6 143 Ilić Rončeli Angela 99 P45 7.98 
7 65 Petrović Jona 00 NBG 8.01 
 26 Simović Ljubica                     96 RKG NZT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



400m /Ž/ grupe                                                            

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 144 Ćirić Maja 89 P45 53.82 
2 151 Kaličanin Bojana 94 P45 57.00 
3 178 Stambolić Marija 93 OAK 59.06 
4 168 Mandić Nikolina 01 AŠKT 1:00.69 
  II grupa    

1 115 Petković Dajana 95 CZB 58.81 
2 171 Macanović Dragana 01 BAK 59.65 
3 172 Vučak Vanja 01 BAK 1:00.07 
4 91 Vitas Jovana 02 VNS 1:02.65 
  III grupa    

1 36 Gajić Maja 97 KOŠ 58.83 
2 117 Živić Milica 92 CZB 1:02.51 

VK 257 Roljić Aleksandra 01 BIH 58.59 
VK 268 Bečić Alisa 89 BIH NS 

 

400m /Ž/ ukupan plasman                                                        

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
1 144 Ćirić Maja 89 P45 53.82 
2 151 Kaličanin Bojana 94 P45 57.00 
3 115 Petković Dajana 95 CZB 58.81 

4 36 Gajić Maja 97 KOŠ 58.83 
5 178 Stambolić Marija 93 OAK 59.06 
6 171 Macanović Dragana 01 BAK 59.65 
7 172 Vučak Vanja 01 BAK 1:00.07 
8 168 Mandić Nikolina 01 AŠKT 1:00.69 
9 117 Živić Milica 92 CZB 1:02.51 

10 91 Vitas Jovana 02 VNS 1:02.65 
VK 257 Roljić Aleksandra 01 BIH 58.59 
VK 268 Bečić Alisa 89 BIH NS 

 

1500m /Ž/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 197 Terzić Amela 93 NOP 4:25.35 
2 196 Teodora Simović 93 NOP 4:36.59 
3 153 Milosavljević Katarina 00 P45 4:44.94 

4 140 Mitić Dajana 96 P45 5:01.39 
5 17 Đorđević Verica 88 SUR 5:02.53 

 

 
 
 

3000m hodanje /Ž/ 

 plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 27 Savićević Tijana 94 NIŠ 14:57.19 
2 145 Stanković Barbara 03 P45 15:30.85 

3 203 Papović Marija 00 DUL 16:02.99 
 60 Gogov Danica    96 PIR DSK 163.3 



4x200m /Ž/  grupe                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I grupa 
 

  

1 
P45 1 
152 Sirmić Katarina 91, 151 Kaličanin Bojana 94, 
143 Ilić Rončeli Angela 99, 144 Ćirić Maja 89 

P45 1:39.17 

2 
AŠKT 
169 Selenić Natalija 03, 170 Vasić Vanja 03, 
168 Mandić Nikolina 01, 165 Božić Nikolina 02 

 
 
 
 
 
 
 
 

AŠKT 1:44.23 

3 
P45 2 
141 Lončarević Lena 00, 154 Japundžić Tijana 02, 
161 Vesković Tamara 00, 159 Radojičić Anđela 03 

P45 1:44.33 

 II grupa   

1 
CZB 
117 Živić Milica 92, 190 Mijailović Milica 99, 
192 Petrović Aleksandra 01, 115 Perković Dajana 95 

CZB 1:49.34 

2 
P45 3 
142 Maričić Maša 01, 160 Saković Anja 98, 
149 Savić Iva 98, 155 Guberinić Milena 96 

P45 1:56.78 

 P45 4 
 

P45 NS 
 

4x200m /Ž/ ukupan plasman                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 
1 P45 1 

 
P45 1:39.17 

2 AŠKT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AŠKT 1:44.23 

3 P45 2 
 

P45 1:44.33 

4 CZB 
 

CZB 1:49.34 

5 P45 3 
 

P45 1:56.78 

 P45 4 
 

P45 NS 
       *Rezultat P45 1 štafete je bolji od trenutnog nacionalnog rekorda (klupskog) za seniorke 
       *Rezultat AŠKT štafete je bolji od trenutnog nacionalnog rekorda (klupskog) za starije juniorke 
 

MOTKA /Ž/                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.40 3.55 rezultat 

1 149 Savić Iva 98 P45 - - - - o o xxx 3.40 
2 150 Slović Valentina 03 P45 o o o - xxx   3.00 

3 38 Veselinović Sanja  99 SSM o xo xo xxx    3.00 

 86 Jurić Ivona 03 VNS        NS 
 

DALJ /Ž/                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 
1 112 Lukić Sara 99 CZB X X X X 5.76 5.89 5.89 
2 90 Todorović Lidija 02 VNS 5.34 5.56 X 5.55 X X 5.56 
3 89 Todorović Dijana 02 VNS X 5.52 5.52 X 5.43 X 5.52 

4 92 Zorić Nađa 03 VNS X 5.29 5.45 5.10 5.17 5.36 5.45 
5 26 Simović Ljubica            96 RKG X X X 5.32 X 5.37 5.37 
6 59 Gnjatović Jovana 02 RUM X X 5.25 5.12 X 5.29 5.29 
7 88 Papić Marija 02 VNS 5.08 X 5.19 4.83 5.22 5.09 5.22 

VK 260 Matović Ljiljana 93 MNE 5.46 5.66 X 5.68 X X 5.68 
VK 266 Matković Andrea 02 MNE 4.77 4.66 4.32    4.77 

 



SENIORI 

60m /M/ kvalifikacije                                                       

plasman st. br.                  prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 128 Kijanović Aleksa 97 P45 6.82 
2 95 Ištvanović Filip 91 CZB 6.98 
3 93  Bulajić Nemanja 96 CZB 7.00 
4 78  Milinkov Petar 97 VNS 7.05 
5 131 Todorović Todor 99 P45 7.18 
6 139 Mihajlov Stefan 01 P45 7.22 
7 185 Kozlovački Danijel 96 DIP 7.52 
8 186 Mitrić Mladen 99 DIP 7.92 
  II grupa    

1 127 Kijanović Boško 00 P45 6.93 
2 129 Grujić Miloš 98 P45 7.02 
3 101 Kovačević Nikola 99 CZB 7.12 
4 130 Jovanović Miloš 99 P45 7.32 
5 132 Tresović Miodrag 00 P45 7.34 
6 126 Jakišić Stefan 00 P45 7.39 
7 63 Mitić Andrija 94 JAG 7.53 
 102 Mandić Mihajlo 00 CZB NS 

 

60m /M/ finale                                                            

plasman st. br.               prezime i ime god. klub rezultat 
1 128 Kijanović Aleksa 97 P45 6.77 
2 127 Kijanović Boško 00 P45 6.91 
3 93 Bulajić Nemanja 96 CZB 6.92 

4 95 Ištvanović Filip 91 CZB 6.98 
5 129 Grujić Miloš 98 P45 7.04 
6 78      Milinkov Petar 97 VNS 7.06 
7 101 Kovačević Nikola 99 CZB 7.14 
8 131 Todorović Todor 99 P45 7.18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



400m /M/ grupe                                                             

plasman st. br.               prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 136 Bojanić Stjepan 96 P45 49.34 
2 134 Marković Ivan 95 P45 49.73 
3 103 Marković Miloš 96 CZB 51.24 
4 97 Jevremović Marko 98 CZB 51.93 
  II grupa    

1 75 Đorđević Tihomir 00 VNS 49.64 
2 207 Nikolić Miloš 96 ŠKG 51.48 
3 164 Mišić Marko 99 AŠKT 53.64 

VK 261 Marić Srđan 97 MNE 50.16 
  III grupa    

1 138 DženopoljacSaša 98 P45 50.63 
2 137 Savić Sergej 97 P45 50.86 
3 210 Bjelica Dušan 00 SLČ 51.79 
 183 Božanić Ivan 00 DIP NZT 
  IV grupa    

1 96 Jeličić Nemanja 92 CZB 51.17 
2 45 Hađmaš Sabolč 98 SEN 52.85 
3 118 Cvetković Ivan 93 KOP 54.02 
 269 Ibrahimpašić Faris  95 BIH NS 
  V grupa    

VK 262 Vujošević Boris 00 MNE 51.23 
VK 279 Rosić Jovan 02 BIH 51.87 
VK 263 Đurović Matija 00 MNE 52.40 
VK 255 Ćirić Aleksandar 00 BIH 52.91 

 

400m /M/ ukupan plasman                                                           

plasman st. br.               prezime i ime god. klub rezultat 
1 136 Bojanić Stjepan 96 P45 49.34 
2 75 Đorđević Tihomir 00 VNS 49.64 
3 134 Marković Ivan 95 P45 49.73 

4 138 DženopoljacSaša 98 P45 50.63 
5 137 Savić Sergej 97 P45 50.86 
6 96 Jeličić Nemanja 92 CZB 51.17 
7 103 Marković Miloš 96 CZB 51.24 
8 207 Nikolić Miloš 96 ŠKG 51.48 
9 210 Bjelica Dušan 00 SLČ 51.79 

10 97 Jevremović Marko 98 CZB 51.93 
      11 45 Hađmaš Sabolč 98 SEN 52.85 

12 164 Mišić Marko 99 AŠKT 53.64 
13 118 Cvetković Ivan 93 KOP 54.02 

 183 Božanić Ivan 00 DIP NZT 
 269 Ibrahimpašić Faris  95 BIH NS 

VK 261 Marić Srđan 97 MNE 50.16 
VK 262 Vujošević Boris 00 MNE 51.23 
VK 279 Rosić Jovan 02 BIH 51.87 
VK 263 Đurović Matija 00 MNE 52.40 
VK 255 Ćirić Aleksandar 00 BIH 52.91 

 
 
 



1500m /M/ grupe                                                         

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 195 Bibić Elzan 99 NOP 3:46.55 
2 25 Raičević Nikola  94 PBG 3:56.40 
3 180 Dukadinović Miroslav 94 OAK 4:04.34 
4 41 Antunović Dejan 00 SSM 4:15.97 
5 32 Ristić Nenad 01 LAZ 4:23.86 
 119 Krstić Miloš 87 LEP NZT 

VK 252 Pejčić Nikola 97 BIH 4:03.27 
VK 259 Dragović Miloš 93 MNE 4:06.78 

  II grupa    
1 181 Ristanović Dragomir 94 OAK 4:10.78 
2 182 Srđan Mate 96 BAK 4:14.00 
3 124 Kandić Miloš 01 P45 4:28.51 
4 51 Nikolić Mihajlo 99 VLA 4:56.43 

VK 250 Junuzović Osman 93 BIH 3:57.38 
VK 251 Mrkanović Belmin 00 BIH 4:02.95 
VK 256 Galić Oleg 02 BIH 4:11.41 
VK 271 Petrović Nikola 00 BIH 4:24.52 

 

1500m /M/ ukupan plasman                                                        

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
1 195 Bibić Elzan 99 NOP 3:46.55 
2 25 Raičević Nikola  94 PBG 3:56.40 
3 180 Dukadinović Miroslav 94 OAK 4:04.34 

4 181 Ristanović Dragomir 94 OAK 4:10.78 
5 182 Srđan Mate 96 BAK 4:14.00 
6 41 Antunović Dejan 00 SSM 4:15.97 
7 32 Ristić Nenad 01 LAZ 4:23.86 
8 124 Kandić Miloš 01 P45 4:28.51 
9 51 Nikolić Mihajlo 99 VLA 4:56.43 
 119 Krstić Miloš 87 LEP NZT 

VK 251 Mrkanović Belmin 00 BIH 3:57.38 
VK 250 Junuzović Osman 93 BIH 4:02.95 
VK 252 Pejčić Nikola 97 BIH 4:03.27 
VK 259 Dragović Miloš 93 MNE 4:06.78 
VK 256 Galić Oleg 02 BIH 4:11.41 
VK 271 Petrović Nikola 00 BIH 4:24.52 

 

3000m hodanje /M/                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 57 Delečev Jovan 99 PIR 14:02.54 
2 52 Filipović Predrag  78 VLA 14:06.25 

3 18 Proročić Miloš 02 SUR 14:56.39 

4 62 Lazić Stefan 03 PAP 16:38.21 
 121 Nikolić Danijel  83 BPĆ NZT 

 
 
 
 



4x200m /M/  grupe                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

1 
CZB 
93 Bulajić Nemanja 96, 101 Kovačević Nikola 99, 
95 Ištvanović filip 91, 97 Jevremović Marko 98 

CZB 1:28.96 

2 
P45 1 
129 Grujić Miša 98, 134 Marković Ivan 95, 
168 Dženopoljac Saša 98, 137 Savić sergej 97 

P45 1:29.77 

3 
SEN 
48 Menjhart Išvan 96, 44 Fodor Adam 98,  
47 Menjhart Akoš 89, Hađmaš Sabolč 98 

 
 

SEN 1:36.96 

 II grupa   

1 
P45 2 
49 Ćirić Uroš 01, 135 Crnobrnja Pavle 01, 
133 TasiĆ Marko 00, 139 Mahajlov Stefan 01 

P45 1:34.26 

2 
DIP 
186 Mitrić Mladen 99, 187 Šulja Damjan 96 
185 Kozlovački Danijel 96, 183 Božanić Ivan 00 
 

DIP 1:37.24 

 P45 3 P45 NS 
 

4x200m /M/ ukupan plasman                                                      

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 CZB CZB 1:28.96 

2 P45 1 P45 1:29.77 

3 P45 2 P45 1:34.26 

4 SEN SEN 1:36.96 

5 DIP DIP 1:37.24 

 P45 3 P45 NS 
         *Rezultat CZB štafete je bolji od trenutnog nacionalnog rekorda (klupskog) za seniore 
 

VIS /M/                                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05 2.08 2.11 2.13 2.15 2.21 rezultat 
1 94  Halili Jasmin 99 CZB - - - - - o o o o o - xxx 2.13 
2 202  Marković Božidar 93 ABB - - - o - o - o x- x- x  2.08 
3 82  Mujanović Nikola 01 VNS - - o o o o xxx      2.02 

4 71  Bosak Marko 
 

01 VNS o o o o o xxx       1.98 
5 100  Komnenić Teodor 02 CZB - o o xo o xxx       1.98 
6 40  Stević Slavko 00 SSM - - o xxo xo xxx       1.98 

VK 276  Redžić Maid 99 BIH - - o - o o - - xxo - xxx  2.11 
VK 277  Hodžić Samir 96 BIH - - o o o o xxx      2.02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TROSKOK /М/                                                               

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 
1 76 Gaćeša Ivan 00 VNS 13.89 13.82 X 13.85 X 11.63 13.89 
2 204 Mladenović Milan 95 PKG 13.63 13.57 13.85 X X 13.24 13.85 
3 106 Velimirović Luka 99 CZB 13.56 X 12.93 13.05 12.29 X 13.56 

4 205 Radojičić Luka 99 PKG 13.52 13.05 13.26 12.91 13.03 13.02 13.52 
5 80 Milojević Nikola 01 VNS 12.59 12.62 12.46 12.29 12.48 12.84 12.84 
6 60 Vraneš Dušan 01 RUM 12.63 12.59 12.53 X X 12.41 12.63 

VK 275 Heco  Sedin 97 BIH X 12.88 14.46 14.38 14.23 14.55 14.55 
 

KUGLA /M/ 7,26kg                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 175 Kolašinac Asmir 84 BAK 20.18 X 20.17 X 19.85 X 20.18 
2 104 Nedeljković Veljko 98 CZB 16.96 X 17.56 17.13 X X 17.56 
3 50 Zdravković Bogdan  99 VLA 16.39 16.00 X 16.11 X 16.42 16.42 

4 61 Starčević Milan 98 RUM 15.17 15.06 15.37 X X X 15.37 

5 30 Garaj Ivan 98 PRZ 14.36 X 14.62 15.27 15.04 15.34 15.34 
6 98 Jotanović Milan 84 CZB 14.89 15.10 14.46 15.02 X X 15.10 
7 211 Gagić Živko 00 PRZ 12.78 13.26 13.46 13.29 X X 13.46 
 200 Sinančević Armin 96 POP       NS 
 125 Lubarda Marko 91 P45       NS 

VK 270 Štitkovac Nermin 00 BIH       NS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II dan – 03.02.2019, nedelja 
 

SENIORKE 

200m /Ž/ grupe                                                              

plasman st. br.             prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 58 Milutinović Tamara 01 RUM 25.06 
2 37 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 25.18 
3 143 Ilić Rončeli Angela 99 P45 25.55 
4 36 Gajić Maja 97 KOŠ 26.49 
  II grupa    

1 154 Japundžić Tijana 02 P45 25.38 
2 148 Ilić Katarina 93 P45 25.54 
3 151 Kaličanin Bojana 94 P45 25.69 

VK 268 Bečić Alisa 89 BIH NS 
  III grupa    
 116 Tirnanić Milana 94 CZB NS 
 152 Sirmić Katarina 91 P45 NS 

 

200m /Ž/ ukupan plasman                                                        

plasman st. br.             prezime i ime god. klub rezultat 
1 58 Milutinović Tamara 01 RUM 25.06 

2 37 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 25.18 

3 154 Japundžić Tijana 02 P45 25.38 

4 148 Ilić Katarina 93 P45 25.54 

5 143 Ilić Rončeli Angela 99 P45 25.55 

6 151 Kaličanin Bojana 94 P45 25.69 

7 36 Gajić Maja 97 KOŠ 26.49 

 116 Tirnanić Milana 94 CZB NS 

 152 Sirmić Katarina 91 P45 NS 

VK 268 Bečić Alisa 89 BIH NS 
 

800m /Ž/ grupe                                                             

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
             I grupa    

1 178 Stambolić Marija 93 OAK 2:10.06 

2 197 Terzić Amela 93 NOP 2:11.25 

3 115 Petković Dajana 95 CZB 2:16.99 

4 168 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:22.45 

           II grupa    

1 91 Vitas Jovana 02 VNS 2:24.24 

2 23 Jović Luna Vodana 98 SSU 2:33.35 

 216       Todorov Jovana 00 P45 NZT 

VK 257 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:17.25 
 
 
 
 



800m /Ž/ ukupan plasman                                                           

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
1 178 Stambolić Marija 93 OAK 2:10.06 

2 197 Terzić Amela 93 NOP 2:11.25 

3 115 Petković Dajana 95 CZB 2:16.99 

4 168 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:22.45 

5 91 Vitas Jovana 02 VNS 2:24.24 

6 23 Jović Luna Vodana 98 SSU 2:33.35 

 216       Todorov Jovana 00 P45 NZT 

VK 257 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:17.25 
 

3000M /Ž/                                                         

plasman st. br.        prezime i ime god. klub rezultat 
1 196 Teodora Simović 93 NOP 9:55.30 
2 153 Milosavljević Katarina 00 P45 10:20.28 
3 14 Medić Vida 92 SMD 10:47.67 
4 17 Đorđević Verica 88 SUR 10:48.72 
5 34 Vranješ Dejana 90 EASK 11:08.41 
6 140 Mitić Dajana 96 P45 11:08.48 
7 179 Živković Ivana 90 OAK 11:22.13 

 

60m pr. /0.838/ /Ž/                                            

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
1 114 Petković Ivana 92 CZB 8.31 

2 111 Lukić Anja 99 CZB 8.39 

3 85 Emini Milica 99 VNS 8.50 

4 84 Dejanić Lana 02 VNS 9.45 

5 142 Maričić Maša 01 P45 9.93 

 141 Lončarević Lena 00 P45 NZT 
 

4x400m /Ž/                                                      

plasman             prezime i ime klub rezultat 

1 
P45 1 
154 Japundžić Tijana 02, 161 Vesković Tamara 00, 
143 Ilić Rončeli Angela 99, 151 Kalićanin Bojana 94 

P45 4:01.11 

2 
CZB 
117 Živić Milica 92, 190 Mijailović Milica 01, 
192 Petrović Aleksandra 01, 115 Petković Dajana 95 

CZB 4:14.07 

3 
P45 2 
160 Saković Anja 97, 141  
142 Maričić Maša 01, 155 Guberinić Milica 96 

P45 5:02.68 

 P45 3 P45 NS 

 
 
 
 
 
 
 



VIS /Ž/                                                                            

plasman st. br.            prezime i ime god. klub 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 rezultat 
1 12 Gojković Kristina 93 VOŽ - - - o o o xo xo o o o xxx 1.77 
2 11 Bukvić Zorana 93 VOŽ - - - - o - o o o o x- xx 1.75 
3 108 Delić Jovana 01 CZB - o o o o xxo xo xxx     1.69 

4 88  Papić Marija 02 VNS o xo xxx          1.50 
4 13 Kocić Snežana 77 VOŽ o xo xxx          1.50 
 110 Joksimović Milica 94 CZB             NS 

VK 253 Lučić Sara 00 BIH - - - xo o o xo xo xo xxo xxx  1.75 
 

TROSKOK /Ž/                                                               
plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 59 Gnjatović Jovana 02 RUM 12.37 12.25 12.37 9.26 12.13 12.27 12.37 
2 35 Regoje Milica 00 KOŠ X 12.05 X X X 12.00 12.05 

3 87 Nikoletić Milica 99 VNS X X 11.88 X 11.97 11.97 11.97 

4 83 Bosnić Darja 00 VNS X X 10.28 X X X 10.28 
 15 Topić Biljana 77 TJB       NS 

 

KUGLA /Ž/ 4kg                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 24 Šefčić Dijana 78 SSU 12.73 12.50 X X 11.97 X 12.73 
2 147 Stanić Zorica 02 P45 X 11.25 11.63 11.41 11.64 11.92 11.92 

3 113 Ognjenović Sara 00 CZB 11.82 11.91 11.38 X 11.25 X 11.91 

4 166 Gačević Katarina 00 
00 

AŠKT 11.51 11.36 11.62 11.37 X 11.91 11.91 

5 16 Pavlović Martina 02 TJB 10.93 10.80 X X X 11.18 11.18 

6 39 Jovanović Tamara 01 SSM X X 9.64 10.68 10.93 11.02 11.02 

VK 278 Salkić Mediha 99 BIH 13.05 13.25 X 13.14 14.10 13.57 14.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SENIORI 

200m /M/  grupe                                                            

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 128 Kijanović Aleksa 97 P45 21.80 
2 136 Bojanić Stjepan 96 P45 21.94 
3 127 Kijanović Boško 00 P45 21.95 
4 97 Jevremović Marko 98 CZB 22.30 
  II grupa    

1 93 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.33 
2 134 Marković Ivan 95 P45 22.49 
3 101 Kovačević Nikola 99 CZB 22.86 
 129 Grujić Miloš 98 P45 NS 
  III grupa    

1 137 Savić Sergej 97 P45 23.37 
 139 Mihajlov Stefan 01 P45 NS 

VK 261 Marić Srđan 97 MNE 22.73 
VK 269 Ibrahimpašić Faris  95 BIH NS 

  IV grupa    
1 138 DženopoljacSaša 98 P45 23.61 
2 96 Jeličić Nemanja 92 CZB 23.90 
3 46 Lalić Žolt 82 SEN 25.54 
4 19 Stojanović Milorad 74 VET 27.61 

 

200m /M/ ukupan plasman                                                            

plasman st. br.             prezime i ime god. klub rezultat 
1 128 Kijanović Aleksa 97 P45 21.80 

2 136 Bojanić Stjepan 96 P45 21.94 

3 127 Kijanović Boško 00 P45 21.95 

4 97 Jevremović Marko 98 CZB 22.30 

5 93 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.33 

6 134 Marković Ivan 95 P45 22.49 

7 101 Kovačević Nikola 99 CZB 22.86 

8 137 Savić Sergej 97 P45 23.37 

9 138 DženopoljacSaša 98 P45 23.61 

10 96 Jeličić Nemanja 92 CZB 23.90 

11 46 Lalić Žolt 82 SEN 25.54 

12 19 Stojanović Milorad 74 VET 27.61 

 129 Grujić Miloš 98 P45 NS 

 139 Mihajlov Stefan 01 P45 NS 

VK 261 Marić Srđan 97 MNE 22.73 

VK 269 Ibrahimpašić Faris  95 BIH NS 
 

 
 
 
 
 
 
 



800m /M/ grupe                                                             

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 180 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:51.42 
2 56 Stanišić Bojan 96 MLU 1:54.01 
3 29 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:55.87 
4 162 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56.95 
5 174 Klempić Damir 01 BAK 1:57.37 
6 210 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58.07 
 176 Miladinović Đorđe 00 MOĆ NS 
  II grupa    

1 181 Ristanović Dragomir 94 OAK 1:58.96 
2 31 Nedeljković Filip 03 LAZ 1:59.03 
3 193 Vukić Miodrag 93 CZB 1:59.58 
4 57 Đurđić Pavle 99 MLU 2:00.12 
5 43 Begenešić Marko  96 ATV 2:05.12 
 206 Nešović Dragan  77 KAR NZT 
 118 Cvetković Ivan 93 KOP NS 
  III grupa    

VK 254 Ćuković Stefan 97 BIH 1:51.89 
VK 279 Rosić Jovan 02 BIH 1:54.56 
VK 274 Kobilica Faris 98 BIH 1:56.87 
VK 255 Ćirić Aleksandar 00 BIH 1:58.42 
VK 263 Đurović Matija 00 MNE 2:07.68 
VK 267 Barać Ognjen 00 MNE NZT 

 

800m /M/ ukupan plasman                                                          

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
1 180 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:51.42 
2 56 Stanišić Bojan 96 MLU 1:54.01 
3 29 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:55.87 
4 162 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56.95 
5 174 Klempić Damir 01 BAK 1:57.37 
6 210 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58.07 
7 181 Ristanović Dragomir 94 OAK 1:58.96 
8 31 Nedeljković Filip 03 LAZ 1:59.03 
9 193 Vukić Miodrag 93 CZB 1:59.58 
10 57 Đurđić Pavle 99 MLU 2:00.12 
11 43 Begenešić Marko  96 ATV 2:05.12 
 206 Nešović Dragan  77 KAR NZT 
 176 Miladinović Đorđe 00 MOĆ NS 
 118 Cvetković Ivan 93 KOP NS 

VK 254 Ćuković Stefan 97 BIH 1:51.89 
VK 279 Rosić Jovan 02 BIH 1:54.56 
VK 274 Kobilica Faris 98 BIH 1:56.87 
VK 255 Ćirić Aleksandar 00 BIH 1:58.42 
VK 263 Đurović Matija 00 MNE 2:07.68 
VK 267 Barać Ognjen 00 MNE NZT 

 
 
 
 



3000m /M/  grupe                                                        

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa    

1 195 Bibić Elzan 99 NOP 8:05.47 
2 21 Miloš Malešević 00 INĐ 8:25.08 
3 25 Raičević Nikola  94 PBG 8:31.97 
4 119 Krstić Miloš 87 LEP 8:39.44 
5 42 Mauna Mirko 01 SSM 8:52.03 
6 22 Miloš Segedi 95 INĐ 8:56.27 
7 33 Marković Igor 00 LAZ 9:08.41 
8 20 Dajević Miloš 83 CJB 9:16.44 

VK 250 Junuzović Osman 93 BIH 8:31.93 
  II grupa    

1 209 Ranković Marko 88 LAZ 8:50.04 
2 182 Srđan Mate 96 BAK 9:30.76 
3 124 Kandić Miloš 01 P45 9:58.47 
 163 Grković Mihailo 01 AŠKT NZT 
 120 Nikolić Marko  95 NAL NS 

VK 256 Galić Oleg 02 BIH 8:57.96 
VK 252 Pejčić Nikola 97 BIH 9:12.75 
VK 271 Petrović Nikola 00 BIH 9:19.06 

 

3000m /M/  ukupan plasman                                                        

plasman st. br.            prezime i ime god. klub rezultat 
1 195 Bibić Elzan 99 NOP 8:05.47 
2 21 Miloš Malešević 00 INĐ 8:25.08 
3 25 Raičević Nikola  94 PBG 8:31.97 
4 119 Krstić Miloš 87 LEP 8:39.44 
5 209 Ranković Marko 88 LAZ 8:50.04 
6 42 Mauna Mirko 01 SSM 8:52.03 
7 22 Miloš Segedi 95 INĐ 8:56.27 
8 33 Marković Igor 00 LAZ 9:08.41 
9 20 Dajević Miloš 83 CJB 9:16.44 
10 182 Srđan Mate 96 BAK 9:30.76 
11 124 Kandić Miloš 01 P45 9:58.47 
 163 Grković Mihailo 01 AŠKT NZT 
 120 Nikolić Marko  95 NAL NS 

VK 250 Junuzović Osman 93 BIH 8:31.93 
VK 256 Galić Oleg 02 BIH 8:57.96 
VK 252 Pejčić Nikola 97 BIH 9:12.75 
VK 271 Petrović Nikola 00 BIH 9:19.06 

 

60m pr/1.067/ /M/                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 70 Babić Saša 97 VNS 8.23 

2 126 Jakišić Stefan 00 P45 8.69 

3 137 Savić Sergej 97 P45 8.79 

4 72 Čanak Jovan 02 VNS 8.79 

5 80 Milojević Nikola 01 VNS 9.14 
 

 



4x400m /M/                                                    

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 
P45 1 
134 Marković Ivan 95, 137 Savić Sergej 97, 
136 Bojanić Stjepan 96, 138 Dženopoljac Saša 98 

P45 3:30.24 

2 
SEN 
48 Menjhart Ištvan 96, 44 Fodor Adam 98, 
47 Menjhart Akoš 89, 45 Hađmaš Sabolč 98 

SEN 3:34.85 

3 
DIP 

      187 Šulja Damjan 96, 185 Kozlovački Danijel 96, 
      184 Gašović Miloš 95, 183 Božanić Ivan 00 

DIP 3:40.69 

 CZB CZB NS 

 P45 2 P45 NS 
       *Rezultat P45 1 štafete je bolji od trenutnog nacionalnog rekorda (klupskog) za seniorke 
 

MOTKA /M/                                                                    

plasman st. br. prezime i ime 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30
4.40 

4.40 4.50 4.60 4.70 god. klub rezultat 
1 77 Mijailović Đorđe - - - - - - - - - o - o o xo xxx 98 VNS 4.60 

2 105 Stanković Aca - - - - o o xo o xxx       67 CZB 4.00 

3 208 Stevanović Boban o o o xxx            66 PBG 3.20 

 69 Antanasijević Stevan                94 VNS NS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DALJ /M/                                                                      
plasman st. br. prezime i ime I II III IV V VI god. klub rezultat 

1 99 Jovančević Strahinja 7.35 7.34 7.56 7.45 7.54 X 93 CZB 7.56 

2 68 Anić Lazar X X 7.34 7.49 X X 91 VNS 7.49 

3 74 Đokić Miodrag X 7.47 - - - - 97 VNS 7.47 

4 73 Čanak Petar 6.23 X 6.77 X 6.33 6.66 02 VNS 6.77 

5 66 Jovković Đorđe 6.41 6.46 X 6.68 X 6.49 01 NBG 6.68 

6 201 Jurošević Dušan 6.23 6.26 6.17 6.48 6.67 6.50 00 MLZ 6.67 

7 79 Milodanović Oliver 6.43 6.63 6.51 X 6.06 X 96 VNS 6.63 

8 82 Mujanović Nikola 6.36 6.28 6.30 6.37 6.35 X 01 VNS 6.37 

9 204 Mladenović Milan 6.12 5.87 6.15 X 5.99 - 95 PKG 6.15 

 67 Matijašević Nemanja       98 NBG NS 



PRVENSTVO SRBIJE U VIŠEBOJU U DVORANI 

ZA SENIORE/KE 
 
 

SENIORKE PETOBOJ 

60m pr. /0.838/ 5-boj /Ž/                                                  

plasman st. br.                   prezime i ime god. klub rezultat 
1 64 Živković Marina 01 PKNJ 9.06 
2 149 Savić Iva 98 P45 9.66 
3 28 Terek Angela 

 
91 PRZ 10.40 

4 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 11.65 
 49 Soti Čila 95 SEN NS 

VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 10.07 
VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 10.25 

 

VIS 5-boj /Ž/                                                                  

plasman st. br.                   prezime i ime god. klub rezultat 
1 64 Živković Marina 01 PKNJ 1.62 

2 149 Savić Iva 98 P45 1.47 

4 28 Terek Angela 91 PRZ 1.32 

3 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 1.32 

 49 Soti Čila 95 SEN NS 

VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 1.50 

VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 1.47 
 

KUGLA 5-boj /Ž/                                                           

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
1 64 Živković Marina 01 PKNJ 10.38 
2 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 9.73 
3 28 Terek Angela 91 PRZ 9.07 
4 149 Savić Iva 98 P45 6.92 
 49 Soti Čila 95 SEN NS 

VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 11.62 
VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 8.08 

 

DALJ 5-boj /Ž/                                                              

plasman st. br.               prezime i ime god. klub rezultat 
1 64 Živković Marina 01 PKNJ 5.70 
2 149 Savić Iva 98 P45 5.12 
3 28 Terek Angela 91 PRZ 5.03 

4 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 4.77 
 49 Soti Čila 95 SEN NS 

VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 5.09 
VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 4.87 

 
 



800m 5-boj /Ž/                                                              

plasman st. br.              prezime i ime god. klub rezultat 
1 64 Živković Marina 01 PKNJ 2:26.86 
2 149 Savić Iva 98 P45 2:28.86 
3 28 Terek Angela 91 PRZ 2:31.19 
4 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 2:52.12 
 49 Soti Čila 95 SEN NS 

VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 2:58.92 
VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 2:44.06 

 

PETOBOJ /Ž/                                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub 60m pr. vis kugla dalj 800m ukupno 

1 64 Živković Marina 01 PKNJ 
9.06 1.62 10.38 5.70 2:26.86  
897 759 554 759 733 3702 

2 149 Savić Iva 98 P45 
9.66 1.47 6.92 5.12 2:28.86  

777 588 330 592 707 2994 

3 28 Terek Angela 91 PRZ 
10.40 1.32 9.07 5.03 2:31.19  

639 429 469 567 678 2782 

4 167 Lukić Aleksandra 96 AŠKT 
11.65 1.32 9.73 4.77 2:52.12  
435 429 512 498 442 2316 

 49 Soti Čila 95 SEN 
NS NS NS NS NS NS 

0 0 0 0 0 - 

VK 265 Đuričković Darinka 00 MNE 
10.25 1.50 11.62 5.09 2:58.92  

666 621 636 584 375 2882 

VK 272 Kušić Emilija  99 BIH 
10.07 1.47 8.80 4.87 2:44.06  

699 588 451 524 527 2789 
*Rezultat Živković Marine (PKNJ) je bolji od trenutnog nacionalnog rekorda za starije juniorke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SENIORI SEDMOBOJ 

60m 7-boj /M/                                                                  

 plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 7.03 
2 53 Dudaš Mihail 89 VNS 7.04 

3 54 Đukić Zaviša 97 VNS 7.31 

4 122 Petrović Zdravko 98 P45 7.53 

5 123 Mitrović Aleksa 00 P45 7.77 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE NZT 
           * F1 – staza 5, st.br. 10 – član 162.9  
 

DALJ 7-boj /M/                                                                                     

plasman 
r.br. 

st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 7.23 

2 53 Dudaš Mihail 89 VNS 7.13 

3 54 Đukić Zaviša 97 VNS 6.56 

4 122 Petrović Zdravko 98 P45 6.37 

5 123 Mitrović Aleksa 00 P45 5.42 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE 5.22 
 

KUGLA 7-boj /M/                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 15.04 
2 53 Dudaš Mihail 89 VNS 13.89 

3 54 Đukić Zaviša 97 VNS 13.09 

4 122 Petrović Zdravko 98 P45 8.10 

5 123 Miitrović Aleksa 00 P45 7.76 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE 14.39 
 

VIS 7-boj /M/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 54 Đukić Zaviša 97 VNS 2.08 
2 53 Dudaš Mihail 89 VNS 2.02 

3 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 1.90 

4 122 Petrović Zdravko 98 P45 1.87 
5 123 Mitrović Aleksa 00 P45 1.54 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE BR 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

60m pr. /1.067/ 7-boj /M/                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 53 Dudaš Mihail 89 VNS 8.14 
2 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 8.36 
3 122 Petrović Zdravko 98 P45 9.87 
4 123 Mitrović Aleksa 00 P45 11.50 
 54 Đukić Zaviša 97 VNS NZT 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE 8.11 
          * F1 – staza 2, st.br. 258 – član 162.9  

 

MOTKA 7-boj /M/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 53 Dudaš Mihail 89 VNS 4.80 

2 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 4.00 

 122 Petrović Zdravko 98 P45 BR 

 123 Mitrović Aleksa 00 P45 BR 

 54 Đukić Zaviša 97 VNS NS 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE NS 

 

1000m 7-boj /M/                                                         

plasman st. br.             prezime i ime god. klub rezultat 
1 53 Dudaš Mihail 89 VNS 2:50.74 
2 10 Grnović Aleksandar 96 SPB 2:58.96 
3 122 Petrović Zdravko 98 P45 3:08.87 
4 123 Mitrović Aleksa 00 P45 3:11.34 
 54 Đukić Zaviša 97 VNS NS 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE NS 
 

SEDMOBOJ /M/                                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub 60m dalj kugla vis 60m pr. motka 1000m ukupno 

1 53 Dudaš Mihail 89 VNS 
7.04 7.13 13.89 2.02 8.14 4.80 2:50.74  
868 845 722 822 947 849 758 5811 

2 10    Grnović Aleksandar 96 SPB 
7.03 7.23 15.04 1.90 8.36 4.00 2:58.96  

872 869 792 714 893 617 674 5431 

3 122 Petrović Zdravko 98 P45 
7.53 6.37 8.10 1.87 9.87 BR 3:08.87  

703 668 372 687 566 0 580 3576 

4 123 Mitrović Aleksa 00 P45 
7.77 5.42 7.76 1.54 11.50 BR 3:11.34  
628 465 352 419 293 0 557 2714 

 54 Đukić Zaviša 97 VNS 
7.31 6.56 13.09 2.08 NZT NS NS NZT 

775 711 673 878 0 0 0 - 

VK 258 Pešić Darko 92 MNE 
NZT 5.22 14.39 BR 8.11 NS NS NZT 

0 425 752 0 954 0 0 - 



RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 P45 8 11 10 29 

2 CZB 6 4 6 16 

3 VNS 4 3 5 12 

4 NOP 4 2 0 6 

5 OAK 2 0 1 3 

6 RUM 2 0 0 2 

7 VOŽ 1 1 0 2 

8 

BAK 1 0 0 1 

PKNJ 1 0 0 1 

SSU 1 0 0 1 

PIR 1 0 0 1 

NIŠ 1 0 0 1 

13 KOŠ 0 2 0 2 

14 PBG 0 1 2 3 

15 VLA 0 1 1 2 

16 

AŠKT 0 1 0 1 

INĐ 0 1 0 1 

SEN 0 1 0 1 

PKG 0 1 0 1 

MLU 0 1 0 1 

ABB 0 1 0 1 

SPB 0 1 0 1 

23 PRZ 0 0 2 2 

24 

SMD 0 0 1 1 

SUR 0 0 1 1 

SSM 0 0 1 1 

DUL 0 0 1 1 

DIP 0 0 1 1 

  32 32 32  
           

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 


